

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/11/2023 16:56

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 323485515
COTAÇÃO Nº 52236 - MATERIALDE ESCRITORIO - HEMNSL NOV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	20/11/2023 09:36:58
Vencimento:	29/11/2023 12:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl	CIF	Prezado Cliente, Entraremos em recesso dia 22/12, retornaremos nossas atividades dia 08/01/2024. Para evitar desabastecimento de pulseiras, pedimos gentilmente que antecipem suas compras, os pedidos serao entregues ate o dia 15/12/2023, apos essa data, as entregas serao realizadas ao nosso retorno em janeiro 2024. Estarei recebendo os pedidos ate dia 08/12, para que sejam enviados ainda esse ano. Contamos com a sua colaboracao, e aproveitamos para agradecer a parceria em mais um ano e muito sucesso juntos. Obrigada!
2	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME CNPJ: 17.771.611/0001-36 SÃO PAULO - SP Brenner Pedraga De Sousa vendas@lbateria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl	CIF	
3	Ligue Lacs Ltda- Me CNPJ: 24.000.222/0001-72 ITAPECERICA DA SERRA - SP Daniella Fonseca (11) 4566-3444 comercial@liguelacs.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	17 dias após confirmação	27/11/2023	21/35 Dias	CIF	
4	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl	CIF	
5	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	05/01/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
6	R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA CNPJ: 10.641.901/0001-16 GOIÂNIA - GO Jennifer Silva jennifer.silva@r3suprimentos.com.br Mais informações	R\$ 650,0000	1 dias após confirmação	27/11/2023	a vista	CIF	
7	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me CNPJ: 03.657.827/0001-60 BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl	FOB	faturamento mediante analise de credito, frete a ser calculado.
8	Solê Embalagens Ltda CNPJ: 50.379.884/0001-05 GOIÂNIA - GO	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl	CIF	

	Kenia Silveira Rodrigues (62) 3142-2852 keniasilveira31@gmail.com Mais informações						
9	Spin Suprimentos e Comércio Ltda CNPJ: 62.524.046/0001-67 SÃO PAULO - SP Sandra Paes sandra.paes@superlacre.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	8 dias após confirmação	27/11/2023	28 ddl	CIF	
10	Suzano Papel E Celulose S.a CNPJ: 16.404.287/0302-24 BRASÍLIA - DF Allan Soares (11) 973458558 allansoares@suzano.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	27/11/2023	30 ddl	CIF	

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
ALMOFADA P/ CARIMBO PRETO N 3 - UNIDADE Código: 680 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- MODERNA PAPELARIA não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 30/11/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: ALMOFADA P/ CARIMBO - RADEX Preço Unitário: 5,5000 Quantidade: 10.0 12/11/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ALMOFADA PARA CARIMBO N 03 AZUL - japan Preço Unitário: 4,8000 Quantidade: 5.0 26/08/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: ALMOFADA P/CARIMBO N 3 AZUL/PRETA/VERMELHA - CARBRINK - JAPAN Preço Unitário: 3,5500 Quantidade: 5.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,8000	R\$ 48,0000	10	ALMOFADA PARA CARIMBO N 03 AZUL - japan	un	-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 5,5000	R\$ 55,0000	10	ALMOFADA P/ CARIMBO 1 - RADEX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28

APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - UNIDADE Código: 12270	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;MODERNA PAPELARIA não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO - stalo
Preço Unitário:	4,9000
Quantidade:	5.0
07/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO - stalo
Preço Unitário:	4,9000
Quantidade:	5.0
26/08/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	APAGADOR QUADRO BRANCO - CARBRINK - CARBRINK
Preço Unitário:	3,5500
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,8000	R\$ 24,0000	5	- APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - - carbrinq	1	-	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,9000	R\$ 24,5000	5	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO - stalo	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28

CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS - UNIDADE Código: 16469	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;MODERNA PAPELARIA não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 18,0000	R\$ 90,0000	5	CALCULADORA 12 DIGITOS - kenko	und	-	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 18,9000	R\$ 94,5000	5	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS CASSIO MX 12B - CASSIO	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

30/11/2023
16:28

30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS CASSIO MX 12B - CASSIO
Preço Unitário:	18,9000
Quantidade:	5.0
26/08/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CALCULADORA 12 DIGITOS - kenko
Preço Unitário:	18,0000
Quantidade:	5.0
26/07/2022	
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda
Marca:	CALCULADORA 12 DIG. PRETA - CLASSE
Preço Unitário:	25,9000
Quantidade:	2.0

4

CANETA EM ALUMINIO TUBULAR FIXACAO C/ FITA DUPLA FACE -> CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA) -CORRENTE DE APROXIMADAMENTE 50CM;SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL;CARGA SUBSTITUÍVEL. UNIDADE Código: 36973	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;MODERNA PAPELARIA não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA P/ BALCAO COM CORRENTE - CANETA BALCAO
Preço Unitário:	13,5900
Quantidade:	20.0
07/11/2023	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 10,9000	R\$ 218,0000	20	CANETA FIXA COM CORRENTE - caneta fixa	und	-	
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 13,5900	R\$ 271,8000	20	CANETA P/ BALCAO COM CORRENTE - CANETA BALCAO	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28

Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA P/ BALCAO COM CORRENTE - CANETA BALCAO
Preço Unitário:	11,4900
Quantidade:	10.0
07/08/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA FIXA COM CORRENTE - caneta fixa
Preço Unitário:	10,9000
Quantidade:	5.0

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER
Preço Unitário:	0,5900
Quantidade:	100.0
14/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	0,6000
Quantidade:	100.0
18/04/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	0,6000
Quantidade:	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5900	R\$ 59,0000	100	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000	100	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE		-

Preço Unitário:	2,2000
Quantidade:	10.0
14/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	1,8900
Quantidade:	2.0

CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA Código: 40206	
Quantidade:	20 Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
14/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	2,1900
Quantidade:	5.0
25/01/2023	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	2,1900
Quantidade:	10.0
26/08/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	CLIPS 4/0 CAIXA C/50 - FIXPAPER - FIXPAPER
Preço Unitário:	1,6500
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 2,3500	R\$ 47,0000	20	- CLIPS MEDIO 4/0 - top clips	UNIDADE		-

8

9

CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA Código: 40208	
Quantidade:	10 Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1200	R\$ 21,2000	10	CLIPS N/06 - WIRI	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CLIPS N/06 - WIRI
Preço Unitário:	2,1200
Quantidade:	10.0
14/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	2,4900
Quantidade:	5.0
25/01/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	2,4900
Quantidade:	10.0

30/11/2023
16:28

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3500	R\$ 23,5000	10	CLIPS PARA PAPEL 6/0 COM 25 UNIDADES - top clips	25	-
--------------------------	------------	-------------	----	--	----	---

10

COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE Código: 37609	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	COLA BASTAO 22G - brw
Preço Unitário:	1,8900
Quantidade:	20.0
07/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	COLA BASTAO 22G - brw
Preço Unitário:	1,8900
Quantidade:	12.0
01/02/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,8900	R\$ 37,8000	20	COLA BASTAO 22G 1 - brw			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,2000	R\$ 44,0000	20	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda	UNIDADE		-

Marca:	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda
Preço Unitário:	2,8000
Quantidade:	12.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
11	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR - UNIDADE Código: 40224								
	Quantidade: 20 Unidade								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	30/11/2023								
	Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli							
	Marca:	COLA BRANCA 40GR - FRAMA	R\$ 1,1900	R\$ 23,8000	20	COLA BRANCA 40GR - FRAMA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28
	Preço Unitário:								
	Quantidade:								
	07/11/2023								
	Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 30,0000	20	COLA ESCOLAR BRANCA 40G - KAZ	unidade		-
Marca:	COLA BRANCA 40GR - FRAMA								
Preço Unitário:	1,1900								
Quantidade:	20.0								
28/11/2022									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele								
Marca:	COLA ESCOLAR BRANCA 40G - KAZ								
Preço Unitário:	2,2000								
Quantidade:	6.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
12	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE Código: 2299							
	Quantidade: 10 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Justificativa							
	Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 25,0000	10	corretivo liquido - frama	UNIDADE	
Marca:	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,5900	R\$ 25,9000	10	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE - FRAMA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Cruz
30/11/2023
16:28

;MODERNA PAPELARIA não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE - FRAMA
Preço Unitário:	2,5900
Quantidade:	10.0
28/02/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	corretivo liquido - frama
Preço Unitário:	2,5000
Quantidade:	20.0
26/08/2022	
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda
Marca:	CORRETIVO LIQUIDO RADEX 18ML - RADEX
Preço Unitário:	1,7500
Quantidade:	12.0

13

CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ Código: 42873	
Quantidade:	50 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;MODERNA PAPELARIA não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	JACARE PARA CRACHA - ACP
Preço Unitário:	1,1900
Quantidade:	50.0
22/09/2023	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,9500	R\$ 47,5000	50	CRACHA COM JACARE - ACP	1	-	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,1900	R\$ 59,5000	50	JACARE PARA CRACHA - ACP	1	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000	100	Presilha para jacare - Anima Color - Anima Color	pc	-	-

Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP
Preço Unitário:	1,0500
Quantidade:	50.0
25/01/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	-
Preço Unitário:	1,1000
Quantidade:	50.0

ELASTICO AMARELO PCT 100 UNIDADES Código: 46193		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Pacote	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,6000	R\$ 13,0000	5	ELASTICO P/ NUME 100G MERCUR PCT C/200UN - MERCUR	1		
Marcas Preferidas:	-								
Justificativa									
;- MODERNA não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
30/11/2023		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,9500	R\$ 14,7500	5	ELASTICO PARA DINHEIRO C/100 - REDBOR	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli								
Marca:	ELASTICO PARA DINHEIRO C/100 - REDBOR								
Preço Unitário:	2,9500								
Quantidade:	5.0								
07/11/2023		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,9500	R\$ 14,7500	5	ELASTICO PARA DINHEIRO C/100 - REDBOR	1		
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli								
Marca:	ELASTICO PARA DINHEIRO C/100 - REDBOR								
Preço Unitário:	2,9500								
Quantidade:	10.0								

ESTILETE LARGO CABO EMBORRACHADO 18MM COM 02 LAMINA RESERVA --> ESTILETE LARGO CABOE EMBORRACHADO COM 18 MM - COMPARTIMENTO COM DUAS LAMINAS RESERVAS. DISPOSITIVO PARA		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	20	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,7900	R\$ 35,8000	20	ESTILETE DE LAMINA	1		Confirmado Danielly
Marca:									

TRAVAR A LAMINA AUTOMATICO. LAMINA EM AÇO, COM GUIA DE LAMINA EM METAL. Código: 49461	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	ESTILETE DE LAMINA AUTO-RETRATIL CARTUCHO EM ACO DE 18MM - ONDA PRO
Preço Unitário:	1,7900
Quantidade:	20.0
28/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ESTILETE LARGO - masterprint
Preço Unitário:	2,2000
Quantidade:	4.0
25/02/2022	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	ESTILETE LARGO - CIS
Preço Unitário:	8,3800
Quantidade:	10.0

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,2000	R\$ 44,0000	20	AUTO-RETRATIL CARTUCHO EM ACO DE 18MM - ONDA PRO ESTILETE LARGO - masterprint	und	-	Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28
-----------------------------	------------	-------------	----	---	-----	---	--

16

ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA Código: 40058	
Quantidade:	50 Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
22/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA 90X110 COUCHE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,9000	R\$ 745,0000	50	etiqueta 80x30 - MODERNA	UNIDADE	-	-

	ZEBRA - VERSALES
Preço Unitário:	22,0000
Quantidade:	50.0
14/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	12,8900
Quantidade:	50.0
18/04/2023	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	12,8900
Quantidade:	20.0

17

ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 33X22 - CAIXA Código: 40056	
Quantidade:	20 Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
14/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	15,3900
Quantidade:	20.0
28/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA
Preço Unitário:	12,9000
Quantidade:	15.0
08/06/2022	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 16,9000	R\$ 338,0000	20	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA	UNIDADE	-	

Justificativa	
;MODERNA PAPELARIA não atende a condição de pagamento/prazo. - SOLE não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FITA CREPE LARGA BRANCA 48 X 50 - EUROCEL
Preço Unitário:	14,9000
Quantidade:	50.0
07/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FITA CREPE LARGA BRANCA 48 X 50 - EUROCEL
Preço Unitário:	12,9000
Quantidade:	50.0
22/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE
Preço Unitário:	9,2000
Quantidade:	50.0

Solê Embalagens Ltda	R\$ 10,0400	R\$ 502,0000	1	48MMX 50M - teck bond FITA CREPE 48MM X 50M - ROLO - ALL TAPE	UND	-	
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 745,0000	50	FITA CREPE LARGA BRANCA 48 X 50 - EUROCEL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28

FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO Código: 28897	
Quantidade:	100 Rolo
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;MODERNA PAPELARIA não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - EURECEL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,7100	R\$ 471,0000	100	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO - tec bond	UNIDADE	-	
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 5,9900	R\$ 599,0000	100	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - EURECEL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28

Preço Unitário:	5,9900
Quantidade:	100.0
28/02/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FITA CREPE 25X50 MT - EUROCEL
Preço Unitário:	4,1500
Quantidade:	50.0
01/02/2023	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO - tec bond
Preço Unitário:	4,5200
Quantidade:	50.0

21

FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236	
Quantidade:	100 Rolo
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;MODERNA PAPELARIA não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL
Preço Unitário:	5,4000
Quantidade:	100.0
07/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL
Preço Unitário:	4,9900
Quantidade:	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 3,7000	R\$ 370,0000	100	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE	-	
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 5,4000	R\$ 540,0000	100	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28

22/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
Preço Unitário:	3,4200
Quantidade:	50.0

22 **GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO 26/6 - UNIDADE --> EM METAL, PINTURA METÁLICA COR PRETA, COM HASTE BASE MEDINDO NO MINIMO 190 MM, EM AÇO INOX; ESPAÇAMENTO ENTRE AS HASTES DE NO MINIMO 06 CM DE ALTURA; ESTRUTURA DO ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM AÇO INOX COM ALTURA MINIMA DE 35 MM; CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MINIMO 20 E ALFINETAR 15 FOLHAS DE PAPEL 75GM2 SIMULTANEAMENTE; USO MANUAL; COMPATIVEL COM MARCA CIS OU SIMILAR**
Código: 247

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000	20	GRAMPEADOR MEDIO - maxprint	un	-	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 27,9000	R\$ 558,0000	20	GRAMPEADOR 26/6 GRAND - 1 MAXPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28

Quantidade: 20 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;MODERNA PAPELARIA não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

30/11/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: GRAMPEADOR 26/6 GRAND - MAXPRINT
Preço Unitário: 27,9000
Quantidade: 20.0

26/07/2022

Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda
Marca: GRAMPEADOR METAL 266 25FLS 11.5CM JOCAR 93013 - JOCAR
Preço Unitário: 21,9000
Quantidade: 3.0

25/02/2022

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca:	GRAMPEADOR 26/6 GRAND - MAXPRINT
Preço Unitário:	11,4800
Quantidade:	3.0

LACRE NUMERADO AMARELO 16CM Código: 54253	
Quantidade:	2 Pacote
Marcas Preferidas:	
Justificativa	
;MODERNA PAPELARIA não atende a condição de pagamento/prazo. - LIGUE LACRE não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; - HELOMAX
Preço Unitário:	19,9000
Quantidade:	2.0
21/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; - HELOMAX
Preço Unitário:	19,9000
Quantidade:	3.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 13,0000	R\$ 26,0000	2	LACRE NUMERICO - cormófix	und		-
Ligue Lacres Ltda- Me	R\$ 17,5000	R\$ 35,0000	3	LL 16CM Polipropileno - Ligue Lacres - Ligue Lacres	Caixa	VENDA ACIMA DO MILHEIRO	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 19,9000	R\$ 39,8000	2	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; - HELOMAX	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28
Spin Suprimentos e Comércio Ltda	R\$ 40,0000	R\$ 80,0000	1	Lacre plastico, Super lacre	pacote		-

23

24

LACRE NUMERADO AZUL 16CM Código: 44943	
Quantidade:	100 Pacote
Marcas Preferidas:	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Justificativa	
;- SPIN respondeu incorretamente o item solicitado. - MODERNA não atende a condição de pagamento/prazo. - LIGUE não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LACRE ESPINHA PEIXE AZUL 23CM UND - HELOMAX
Preço Unitário:	22,9000
Quantidade:	100.0
21/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LACRE ESPINHA PEIXE AZUL 23CM UND - HELOMAX
Preço Unitário:	0,1900
Quantidade:	200.0

Spin Suprimentos e Comércio Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 40,0000	500	Lacre plastico, Super lacre	pacote	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 13,0000	R\$ 1.300,0000	100	LACRE NUMERICO - cormofix	und	-
Ligue Lacres Ltda- Me	R\$ 17,5000	R\$ 1.750,0000	100	LL 16CM Polipropileno - Ligue Lacres - Ligue Lacres	Caixa	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 22,9000	R\$ 2.290,0000	100	LACRE ESPINHA PEIXE AZUL 23CM UND - HELOMAX	1	

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28

25

LACRE NUMERADO VERDE 16CM - EMBALAGEM COM 100 UND, COMPRIMENTO 16CM, SISTEMA CORTE FÁCIL DE ROMPIMENTO COM AS MÃOS, MATERIAL POLIPROPILENO. Código: 60098	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- LIGUE LACRES não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ligue Lacres Ltda- Me	R\$ 0,1750	R\$ 17,5000	100	LL 16cm PP - Ligue Lacres - Ligue Lacres	Caixa	VENDA ACIMA DO MILHEIRO	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,1900	R\$ 19,0000	100	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; - HELOMAX	1		
Spin Suprimentos e Comércio Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 40,0000	1000	Lacre plastico, Super lacre	pacote		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 13,0000	R\$ 1.300,0000	100	LACRE NUMERICO - cormofix	und		-

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28

	DE PEIXE; - HELOMAX
Preço Unitário:	0,1900
Quantidade:	100.0
21/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; - HELOMAX
Preço Unitário:	0,1900
Quantidade:	200.0
02/12/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	LACRE NUMERADO VERDE 16CM - LACRAR - LACRAR
Preço Unitário:	0,5000
Quantidade:	200.0

26

LACRE NUMERADO VERMELHO 16 CM Código: 44944	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
08/06/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	LACRE NUMERICO - cormofix
Preço Unitário:	0,1100
Quantidade:	200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,1300	R\$ 13,0000	100	LACRE NUMERICO - cormofix	und		-
Ligue Lacres Ltda- Me	R\$ 0,1750	R\$ 17,5000	100	LL 16cm PP - Ligue Lacres - Ligue Lacres	Caixa	VENDA ACIMA DO MILHEIRO	-
Spin Suprimentos e Comércio Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 40,0000	500	Lacre plastico, Super lacre	pacote		-

27

LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE	
---	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA Código: 16577	
Quantidade:	15 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- MODERNA não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD
Preço Unitário:	11,9900
Quantidade:	15.0
14/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	11,6000
Quantidade:	5.0
18/04/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	11,6000
Quantidade:	5.0

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 11,9000	R\$ 178,5000	15	LIVRO ATA 100 FLS - scrit UNIDADE	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 11,9900	R\$ 179,8500	15	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD	1

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28

28

LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA. . - UNIDADE Código: 135	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 22,9000	R\$ 458,0000	20	livro ata 200 fls - sao domingos	UNIDADE	-	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 27,9000	R\$ 558,0000	20	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - SD	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28

;MODERNA não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - SD
Preço Unitário:	27,9000
Quantidade:	20.0
07/08/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	livro ata 200 fls - sao domingos
Preço Unitário:	22,9000
Quantidade:	5.0
26/08/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	LIVRO ATA 200 FLS - PAGINA BRASIL
Preço Unitário:	14,3500
Quantidade:	5.0

29

LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS. Código: 194	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LIVRO PROTOCOLO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 11,9000	R\$ 238,0000	20	LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 13,0000	R\$ 260,0000	20	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos	und		-

	100FLS - SD
Preço Unitário:	11,9000
Quantidade:	20.0
07/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD
Preço Unitário:	11,9000
Quantidade:	10.0
22/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	LIVRO PROTOCOLO - TILIBRA
Preço Unitário:	11,8000
Quantidade:	10.0

30

MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE Código: 37558	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;MODERNA não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário:	1,0900
Quantidade:	20.0
28/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE - maxprint
Preço Unitário:	1,2500
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,0500	R\$ 21,0000	20	MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE - maxprint	UNIDADE	-	
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,0900	R\$ 21,8000	20	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28

08/06/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	CANETA MARCA TEXTO LARANJA - GATTE - GATTE
Preço Unitário:	0,9500
Quantidade:	24.0

MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO - UNIDADE Código: 6223	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO - BRW
Preço Unitário:	2,0900
Quantidade:	20.0
07/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO - BRW
Preço Unitário:	1,9900
Quantidade:	10.0
12/11/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO - MASTER - MASTER
Preço Unitário:	2,2000
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,0900	R\$ 41,8000	20	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO - BRW	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,2000	R\$ 44,0000	20	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	und		-

31

PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	200 Pacote	R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA	R\$ 19,5900	R\$ 3.918,0000	200	PAPEL A4 CHAMEX 75G BRANCO 500 FL - CHAMEX - INTERNATIONAL PAPER DO BRASIL LTDA	UN		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;-SUZANO não responderam email de homologação. - MODERNA e R3 não atende a condição de pagamento/prazo.		Suzano Papel E Celulose S.a	R\$ 20,9000	R\$ 4.180,0000	10	Papel Report Premium A4 75gr - Caixa com 10 resmas - Report/Copimax - Suzano Papel	Caixa		-
Informações de Última Compra									
30/11/2023									
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 24,5000	R\$ 4.900,0000	200	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE		-
Marca:	PAPEL A4 EXTRA BRANCO 500 FLS - REPORT	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 28,9900	R\$ 5.798,0000	200	PAPEL A4 EXTRA BRANCO 500 FLS - REPORT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28
Preço Unitário:	28,9900								
Quantidade:	200.0								
14/07/2023									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele								
Marca:	PAPEL CHAMEX A4 RESMA C/ 500 FOLHAS Resma - report								
Preço Unitário:	24,8000								
Quantidade:	100.0								
26/04/2023									
Fornecedor:	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177								
Marca:	PAPEL A4 75G 500X1 - CHAMEX/REPORT - CHAMEX/REPORT								
Preço Unitário:	24,9000								
Quantidade:	200.0								

PILHA ALCALINA MEDIA C 1.5 V - PACOTE COM 2 UNIDADES Código: 143		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	20 Unidade	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 7,9000	R\$ 158,0000	20	PILHA MEDIA - C 1,5V - ELGIN	unidade		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- MODERNA não atende a condição de pagamento/prazo.		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 8,9000	R\$ 178,0000	20	PILHA MEDIA ALCALINA - PILHA MEDIA C	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PILHA MEDIA ALCALINA - PILHA MEDIA C
Preço Unitário:	8,9000
Quantidade:	20.0
04/05/2021	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	PILHA ALC. MEDIA - MAXPRINT
Preço Unitário:	13,9800
Quantidade:	4.0
19/01/2021	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	PILHA ALC. MEDIA - MAXPRINT
Preço Unitário:	14,0000
Quantidade:	4.0

L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME

R\$ 13,0000 R\$ 260,0000

2

Pilha - Tipo C - Alcalina - Cartela Elgin

30/11/2023
16:28

-

34

PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582	
Quantidade:	200 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- MODERNA não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
30/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN
Preço Unitário:	1,9900
Quantidade:	200.0
07/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eireli	R\$ 1,5500	R\$ 310,0000	200	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9900	R\$ 398,0000	200	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/11/2023 16:28
L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000	16	Pilha - AAA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela		-

Marca:	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN
Preço Unitário:	1,9900
Quantidade:	100.0
22/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN
Preço Unitário:	1,9900
Quantidade:	100.0

35

PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE Código: 2259	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
26/09/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGIN - ELGIN
Preço Unitário:	1,7500
Quantidade:	100.0
02/05/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN
Preço Unitário:	1,7500
Quantidade:	200.0
08/12/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eireli	R\$ 1,5500	R\$ 155,0000	100	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE	-	-
L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000	16	Pilha - AA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela	-	-

Preço Unitário:	1,9500
Quantidade:	40.0

PILHA ALCALINA TIPO BATERIA 9V - UNIDADE Código: 2189	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
22/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	BATERIA 9V - MAXPRINT
Preço Unitário:	9,9600
Quantidade:	20.0
26/04/2023	
Fornecedor:	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda
Marca:	PILHA ALCALINA TIPO BATERIA 9V - MAXPRINT - MAXPRINT
Preço Unitário:	12,0000
Quantidade:	20.0
28/02/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	BATERIA 9V - ELGIN
Preço Unitário:	10,9000
Quantidade:	30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 10,9000	R\$ 218,0000	20	BATERIA 9V - ELGIN	PLASTICA		-
L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 17,0000	R\$ 340,0000	1	Bateria - 9V - Alcalina - Elgin	Cartela		-

36

37

PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE
Código: 184

Quantidade: 20 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

14/07/2023

Fornecedor: Moderna
Papelaria Eirele

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000	20	PINCEL ATOMICO - AZUL - brw	und		-

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA
Preço Unitário: 1,8600
Quantidade: 10.0

18/04/2023

Fornecedor: Moderna
Papeleria
Eirele

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA
Preço Unitário: 1,8600
Quantidade: 10.0

14/02/2023

Fornecedor: Moderna
Papeleria
Eirele

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA
Preço Unitário: 1,8600
Quantidade: 5.0

38

PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE
Código: 186

Quantidade: 20 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

14/07/2023

Fornecedor: Moderna
Papeleria
Eirele

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA

Preço Unitário: 1,8600

Quantidade: 10.0

18/04/2023

Fornecedor: Moderna
Papeleria
Eirele

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA

Preço Unitário: 1,8600

Quantidade: 10.0

28/11/2022

Fornecedor: Suprimais
Suprimentos
Para
Informatica
Ltda - ME

Marca: PINCEL
ATOMICO -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000	20	PINCEL ATOMICO PRETO - brw	und	-	-

	MAXPRINT - MAXPRINT
Preço Unitário:	1,9000
Quantidade:	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
39	PINCEL ATOMICO VERMELHA - UNIDADE Código: 189 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/11/2022 Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Marca: PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT Preço Unitário: 1,9000 Quantidade: 10.0 26/09/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW Preço Unitário: 1,4500 Quantidade: 5.0 26/08/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW Preço Unitário: 1,4500 Quantidade: 15.0							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000	20	PINCEL ATOMICO VERMELHO - BRW	1	-	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
40	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866 Quantidade: 40 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 07/11/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,0500	R\$ 42,0000	40	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE	-	-

Preço Unitário:	1,0400
Quantidade:	20.0
14/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	1,1900
Quantidade:	20.0
28/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint
Preço Unitário:	1,2500
Quantidade:	20.0

41

PORTA FOLHA FORMATO A4 EM ACRILICO CRISTAL 2MM -> RECORTADO POR ROUTER LASER; - FIXAÇÃO POR FITA DUPLA FACE. Código: 36750	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
07/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu
Preço Unitário:	15,9000
Quantidade:	100.0
26/09/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	DISPLAY A4 - DELLO/POLIBRAS/WALLEU/NOVACRIL - DELLO/POLIBRAS/WALLEU/NOVACRIL
Preço Unitário:	12,0000
Quantidade:	100.0
26/08/2022	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 12,5000	R\$ 1.250,0000	100	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order	und	-	-

	MT - MODERNA
Preço Unitário:	32,9000
Quantidade:	20.0
28/07/2022	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	RIBON CERA TTRIX/OX 110X300 MT - MODERNA
Preço Unitário:	25,9000
Quantidade:	2.0

TINTA PARA CARIMBO DE TECIDO COR PRETA 30ML Código: 55440	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
25/02/2022	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	TINTA PARA CARIMBO PRETA - JAPAM - JAPAM
Preço Unitário:	3,1900
Quantidade:	2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 4,8000	R\$ 24,0000	5	TINTA PARA CARIMBO PRETA - carbrinq	UNIDADE	-	-

45

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papeleria Shalon Eireli	30	R\$ 13.189,3000
Total:	30	R\$ 13.189,3000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 13.189,3000
 Total de Itens da Cotação: 45 Total de Itens Impressos: 45

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar